
1 
 

 

 

 

 

 

 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

GAZETECİLİK BÖLÜMÜ BİRİM ÖZ DEĞERLENDİRME 

RAPORU (BÖDR) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

2024 

Kurum Hakkında Bilgiler 

 

1. İletişim Bilgileri 

Dekan: 

Prof. Dr. Nezahat ALTUNTAŞ DUMAN 

Adres: 

Bahçesaray Mah. 170. Cad. No:7 68100 Merkez/AKSARAY 

Telefon: 

0 (382) 288 25 75 

E-posta: 

iletisim@aksaray.edu.tr 

2. Tarihsel Gelişimi  

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi; Bakanlar Kurulunun 25.06.2012 tarih ve 2012-3363 sayılı 

kararının 04.08.2012 tarih ve 28374 Sayılı Resmi Gazete’de yayınlanması ile Aksaray Üniversitesi 

İletişim Fakültesi olarak kurulmuştur. Lisans derecesinde Gazetecilik, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık ile 

Radyo Televizyon ve Sinema bölümlerine sahip olan fakültemiz; 2017-2018 eğitim öğretim yılında 

Gazetecilik bölümüne ilk öğrencilerini almıştır. 2018-2019 yılı itibarıyla da Halkla İlişkiler bölümünde 

eğitim öğretim faaliyetlerine başlayan ve her iki bölümden de mezunlar veren fakültemiz; lisansüstü 

düzeyde ise İletişim Bilimleri Anabilim Dalı tezli/tezsiz yüksek lisans ile doktora programlarına da 

öğrenci kabul etmektedir. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri  

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, eğitim ve araştırma faaliyetlerindeki özgün vizyon ve 

misyonunu, medya sektöründeki değişimlere uyum sağlamak ve daha kaliteli bir eğitim-araştırma ortamı 

oluşturmak amacıyla belirlemiştir. Bu hedefler, tüm akademik ve idari personelin katkıda bulunduğu toplantılarda 

tartışılarak şekillendirilmiştir 

Vizyon 

Vizyonumuz; iletişim sektörünün ihtiyaç duyduğu, nitelikli ve etik değerlere önem veren, rekabet 

ortamında sektörün gereksinimlerine uygun, uluslararası standartlarda halkla ilişkiler, reklamcılık, 

gazetecilik, radyo, televizyon ve sinema eğitimi veren, teknolojik gelişimi takip eden ve buna göre kendini 

mailto:iletisim@aksaray.edu.tr
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güncelleyen, üretici, paylaşabilen, ulusal değerlere sahip, araştıran ve sorgulayan öğrenciler yetiştirerek 

benzerleri arasında tercih edilen bir bölüm olmaktır.  

Misyon 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nün misyonu, iletişim becerilerini etkin bir 

şekilde kullanarak bu yetkinlikleri farklı medya platformlarına taşıyabilen, sosyal sorumluluk bilincine 

sahip, eleştirel düşünme yeteneği kazanmış ve dünyayı bu perspektifle değerlendirebilen gazeteciler 

yetiştirmektir. Bölümümüz, ayrıca eğitim, öğretim, araştırma ve uygulama alanlarında yenilikçi akademik 

kadrosuyla öncü bir rol üstlenmeyi amaçlamaktadır. 

 

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 
 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, liderlik, yönetişim ve 

kalite konularında güçlü bir vizyon sergilemektedir. Bölümümüz, deneyimli ve 

yenilikçi yönetim kadrosuyla medya dünyasındaki hızlı değişimlere uyum sağlayarak 

sektörde öncü bir rol üstlenmeyi hedeflemektedir. Katılımcı ve şeffaf yönetişim 

anlayışı doğrultusunda, akademik ve idari süreçlerde tüm paydaşların görüşleri dikkate 

alınarak etkili karar mekanizmaları işletilmektedir. Ayrıca, uluslararası standartlarla 

uyumlu eğitim programları ve sürekli iyileştirme yaklaşımıyla öğrencilerine nitelikli 

bir eğitim sunarken, medya sektörüne donanımlı gazeteciler kazandırmayı 

amaçlamaktadır 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, liderlikte yenilikçi 

projeler geliştirme, yönetişimde paydaş katılımını artırma ve dijitalleşme süreçlerini 

güçlendirme, kalitede ise uluslararası iş birliklerini derinleştirerek gelişimini sürdürme 

potansiyeline sahiptir.  

 

A.1. Liderlik ve Kalite 
Birim, birimsel dönüşümünü sağlayacak yönetişim modeline sahiptir, liderlik yaklaşımları birim yönetimince 

uygulanmakta ve iç kalite güvence mekanizmalarını belirli aralıklarla yapılan bölüm toplantıları ile ve kalite 

güvence kültürünü içselleştirmesi amaçlanmıştır 

 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde yönetişim modeli, yasal düzenlemeler, 

akademik gelenekler ve paydaşların beklentileri doğrultusunda şekillendirilmiş ve uygulanmaktadır. 

Karar alma mekanizmalarında kontrol ve denge unsurları, paydaşların temsiliyeti ve kurulların 

bağımsızlığı titizlikle sağlanmıştır. Bölüm yöneticilerinin yetki ve sorumlulukları, iletişim yaklaşımları 

ve üst yönetimle uyumlu birim kimliği net bir şekilde belirlenmiştir. Organizasyon şeması, görev 

tanımları ve iş akış süreçleri şeffaf bir şekilde yayımlanmış ve tüm paydaşların erişimine sunulmuştur. 

Bölümümüzde, sistematik, sürdürülebilir ve örnek teşkil edebilecek uygulamalar içselleştirilerek 

başarıyla yürütülmektedir. 
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Kanıtlar 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/is-Akis-Semalari 

 

A.1.2. Liderlik 

A.1.3. Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde, bölüm başkanı ve süreç liderleri, iletişim 

alanındaki değişim ve belirsizliklere uyum sağlayabilen bir kalite güvencesi sistemi oluşturma konusunda 

yüksek bir motivasyonla çalışmaktadır. Çevik liderlik yaklaşımıyla yönetilen süreçlerde, değerler ve 

hedeflere uygun stratejiler geliştirilmiş; yetki paylaşımı, motivasyon ve stres unsurları dengeli bir şekilde 

yönetilmiştir. Akademik ve idari birimler arasında etkin bir iletişim ağı kurulmuş, liderlik ve kalite güvencesi 

kültürünün benimsenmesi sürekli izlenmiştir. Bölümde, içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek 

teşkil edebilecek uygulamalar başarıyla hayata geçirilmiştir 

 

Kanıtlar 

e1b4cd6e-2ca3-47e8-ab36-4fc667c17c7a.pdf 

 

A.1.4. Kurumsal dönüşüm kapasitesi 

 

A.1.5. Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, medya ekosistemindeki değişimleri, küresel 

eğilimleri, ulusal hedefleri ve paydaş beklentilerini göz önünde bulundurarak geleceğe hazır bir yapıya sahip 

çevik bir yönetim anlayışı benimsemektedir. Bölüm, amaç, misyon ve hedefleri doğrultusunda değişim 

yönetimi, kıyaslama ve yenilik yönetimi gibi yaklaşımları kullanarak özgünlüğünü güçlendirmektedir. 

İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek teşkil eden uygulamalar başarıyla sürdürülmektedir. Bu 

anlamda Ortak Eğitim Programı içerisinde aktif bir yer edinerek, yüksek lisans ve doktora programları aktif 

bir şekilde yürüterek ile birim amaç ve hedefleri doğrultusunda geleceğe yönelik gelişimini sürdürmektedir. 

Kanıtlar: https://iletisim.aksaray.edu.tr/ortak-egitim-sisteminin-isleyisi 

 

A.1.6. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

A.1.7. Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’ne ait kalite döngüleri, kanıtlarla 

desteklenmekte ve uygulamalar düzenli olarak değerlendirilerek iyileştirilmektedir. Güncellenebilir bir 

kalite güvencesi rehberi ve politika dokümanı, tüm paydaşların erişimine açık durumdadır. Kalite 

Komisyonu, süreçleri tanımlamakta, iç kalite sistemini geliştirmek ve değerlendirme sonuçlarıyla karar alma 

süreçlerini şekillendirmek üzere aktif rol üstlenmektedir. Bölümde, içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir 

ve örnek gösterilebilecek uygulamalar başarıyla yürütülmektedir. 

Kanıtlar: 

İletişim Fakültesi 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/is-Akis-Semalari
https://iletisim.aksaray.edu.tr/dosya/e1b4cd6e-2ca3-47e8-ab36-4fc667c17c7a.pdf
https://iletisim.aksaray.edu.tr/
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A.1.8. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

"Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, kamuoyunu bilgilendirme ilkesini 

benimseyerek, bu amaçla kullanılan iletişim kanallarını belirlemiş ve erişilebilir şekilde duyurmuştur. 

Bölümün web sayfası, güncel ve doğru bilgi sunma ilkesine uygun olarak düzenli olarak 

güncellenmektedir. Özerklik ve hesap verebilirlik kavramları birbiriyle uyumlu bir şekilde uygulanmakta, 

iç ve dış hesap verme mekanizmaları etkin bir şekilde işletilmektedir. Bölüm, etkinlik ve faaliyetlerini 

geri bildirimlerle değerlendirirken, dış paydaşlarla olan ilişkilerini düzenli olarak gözden geçirmekte ve 

güçlendirmektedir." 

 

Kanıtlar 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/haberler 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/duyurular 

 

 

A.2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR 

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

 

A.2.2. Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nün misyon ve vizyonu net bir şekilde 

tanımlanmış olup, bölüm çalışanları tarafından benimsenmiştir. Kalite güvencesi politikası, paydaşların 

görüşleri doğrultusunda oluşturulmuş ve somut, anlaşılır bir biçimde ifade edilmiştir. Bu politika, 

sürdürülebilir bir kalite güvencesi sistemini tanımlamakta ve yönetim şekli ile işleyiş mekanizmalarını 

ayrıntılı olarak açıklamaktadır. Gazetecilik Bölümü’nün eğitim, araştırma, topluma katkı ve 

uluslararasılaşma hedefleriyle uyumlu olan bu yaklaşım, uygulamalarda belirgin ve somut etkiler 

yaratmaktadır. Aynı zamanda, sistematik, sürdürülebilir ve örnek alınabilir nitelikte uygulamalar, bölüm 

bünyesinde başarılı bir şekilde içselleştirilmiştir 

Kanıtlar 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/misyon--vizyon 

 

 

 

 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/haberler
https://iletisim.aksaray.edu.tr/duyurular
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A.2.3. Stratejik amaç ve hedefler 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde stratejik planlama kültürü ve geleneği yerleşmiş 

durumdadır. Bölümün kısa ve orta vadeli amaçları, hedefleri, alt hedefleri, eylemleri, zaman planlaması, öncelikleri, 

sorumluları ve mali kaynakları titizlikle belirlenmiştir. Stratejik plan, tüm paydaşların, özellikle stratejik 

paydaşların görüşleri doğrultusunda hazırlanmıştır. Ayrıca, önceki stratejik planın kapsamlı bir değerlendirmesi 

yapılarak geliştirilmiş ve yıllık gerçekleşmeler düzenli olarak izlenmektedir. Bu süreçler, ilgili kurullarda 

tartışılarak ihtiyaç duyulan önlemler alınmaktadır. Gazetecilik Bölümü’nde içselleştirilmiş, sistematik, 

sürdürülebilir ve örnek alınabilecek nitelikte uygulamalar başarıyla hayata geçirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/Stratejik-Plan 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/aksaray-universitesi-iletisim-fakultesi-ogrencileri-trtyi-ziyaret-etti 

 

 

A.2.4. Performans yönetimi 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde, performans yönetim sistemleri stratejik hedeflerle 

uyumlu bir şekilde iyileşmeyi teşvik etmekte ve geleceğe hazırlık süreçlerini desteklemektedir. Performans 

göstergeleri net bir şekilde tanımlanmış, iç kalite güvencesi sistemiyle ilişkilendirilmiş ve yıllık değişimler düzenli 

olarak izlenip değerlendirilmiştir. Bölümde, performans göstergeleri ve bu göstergelere dayalı performans yönetimi 

mekanizmaları açık bir şekilde belirlenmiştir. 

A.3. Yönetim Sistemleri 
 

A.3.1. İnsan kaynakları yönetimi 

A.3.2. Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde insan kaynakları yönetimi süreçleri şeffaf 

bir şekilde yürütülmekte ve tüm çalışanlar tarafından bilinmektedir. Eğitim ve liyakat, temel öncelikler 

olarak benimsenmiş olup, çalışanların yetkinliklerini artırmak temel hedeflerden biridir. Çalışan 

memnuniyeti düzenli olarak izlenmekte, şikayet ve öneriler dikkate alınarak sonuçlar değerlendirilmekte ve 

gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. Bu kapsamda bölüm içi toplantılar düzenli aralıklarla yapılmaktadır. 

Bölümde, içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek alınabilecek nitelikte uygulamalar başarıyla 

uygulanmaktadır. 

 

Kanıtlar 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/fakultemizde-kalite-degerlendirme-toplantisi-yapildi 

A.3.3. Finansal yönetim 

Birimde finansal kaynakların yönetimine ilişkin tanımlı süreçler bulunmamaktadır. 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/Stratejik-Plan
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Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin süreçler 

tanımlanmamıştır. 

 

A.4. PAYDAŞ KATILIMI 

 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde, iç ve dış paydaşların katılım mekanizmaları 

tanımlanmış ve bu mekanizmaların etkinliği düzenli olarak değerlendirilmiştir. Öğrencilerin ve dış paydaşların 

katılımı, iç kalite güvencesi sisteminin ayrılmaz bir parçası olarak süreçlere dahil edilmekte, elde edilen sonuçlar 

iyileştirilerek hayata geçirilmektedir. Bölümde, içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek alınabilecek 

nitelikte uygulamalar başarıyla sürdürülmektedir. 

Kanıtlar 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/paydaslarimiz 

 

 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde, öğrenci görüşleri sistematik bir şekilde 

toplanmakta, etkin bir biçimde değerlendirilmekte ve sonuçlar paydaşlarla şeffaf bir şekilde paylaşılmaktadır. 

Kullanılan yöntemler geçerliliği kanıtlanmış ve elde edilen veriler güvenilir niteliktedir. Öğrencilerin şikayet ve 

önerilerini iletebileceği kanallar mevcut olup, bu kanalların adil ve etkin bir şekilde çalıştığı düzenli olarak 

denetlenmektedir. Bölümde, içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek alınabilecek uygulamalar başarıyla 

yürütülmektedir. 

 

 

Kanıtlar 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/iletisim-fakultesi-ogrencilerine-uyum-egitimi 

 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Mezunların istihdam bilgileri (işe yerleşme, eğitime devam, gelir düzeyi, işveren/mezun memnuniyeti vb.) sözlü ve 

sistematik olarak toplanmakta, değerlendirilmekte ve birim gelişme stratejilerinde kullanılmaktadır. Birimde mezun 

izleme sistemi bulunmamaktadır. 

 

 

A.5. ULUSLARARASILAŞMA 
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A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimselleşmiş olup, birimin uluslararasılaşma 

politikasıyla uyumludur. Yönetim ve yapının işleyişi ve etkinliği değerlendirilmekte ve incelenmektedir. Birimin 

uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yönetsel ve organizasyonel yapılanması bulunmamaktadır. 

 

B. EĞİTİM ve ÖĞRETİM 
 

Tablo: B başlığı altında birimin güçlü ve gelişmeye açık 

yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, alanında yetkin akademik 

kadrosu ve sektörel deneyime sahip öğretim elemanlarıyla dikkat çekmektedir. Bölüm, 

güncel müfredatı, uygulamalı derslerle zenginleştirilmiş programları ve öğrenci odaklı 

eğitim yaklaşımıyla kaliteli bir öğrenim ortamı sunmaktadır. Bunun yanı sıra, ulusal ve 

uluslararası iş birlikleri ve Ortak Eğitim Programı sayesinde öğrencilere geniş olanaklar 

ve fırsatlar sağlamaktadır. Bu güçlü yönler, Gazetecilik Bölümü mezunlarının sektörde 

tercih edilen, donanımlı bireyler olarak öne çıkmasına önemli katkılar sunmaktadır. 

 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, eğitim ve öğretimde 

yenilikçi yaklaşımlar geliştirmeye odaklanmıştır. Bununla birlikte, dijital eğitim 

araçlarının entegrasyonunun artırılması, uygulamalı derslerde sektör iş birliklerinin 

güçlendirilmesi ve uluslararası eğitim fırsatlarının genişletilmesi gibi alanlarda gelişim 

potansiyeli bulunmaktadır. Bu çerçevede, hem öğrenci hem de öğretim elemanlarının 

ihtiyaçlarına yönelik güncel stratejiler geliştirilerek bölümün kalite standartları sürekli 

olarak yükseltilmesi beklenmektedir. Buna göre, eğitim standartlarının 

yükseltilmesinde daha fazla öğretim üyesi ve araştırma görevlisine duyulan 

gereksinimin yanı sıra bilgisayar laboratuvarının geliştirilmesi ve çağın şartlarına 

uygun biçimde modernize edilmesi, TV Haber uygulamaları için stüdyo kurulması, 

müstakil bir ses kayıt odasına olan ihtiyaçların giderilmesi fakültemizin ve birimimizin 

potansiyelini gerçekleştirme noktasında faydalı olacaktır. 

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde program amaçları ve öğrenme çıktıları belirlenmiş 

ve kamuoyuyla paylaşılmıştır. Yeterlilikler, bölümün misyon ve vizyonuyla uyumlu şekilde tanımlanmış, ders 

içerikleri ulusal standartlara uygun olarak hazırlanmıştır. Öğrencilerin kazanımlarını izlemek için gerekli planlama 

yapılmış ve yeterlilikler, dersler ve kullanılan yöntemlerle ilişkilendirilmiştir. Eğitim türlerine göre uygulanabilirlik 

tanımlanmış, program tasarımında fiziksel ve teknolojik imkanlar dikkate alınmıştır. Bölümde, içselleştirilmiş, 

sistematik, sürdürülebilir ve örnek gösterilebilecek uygulamalar başarıyla uygulanmaktadır. 

. 

 

Kanıtlar 

obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602 

 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602
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B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Derslerin tahsisi, fakültenin uzmanlığı ve iş yükleri dikkate alınarak işbirlikçi bir yaklaşımla oluşturulur. Müfredat, 

disiplinler arası bir bakış açısı sağlarken zorunlu ve seçmeli dersler arasında bir dengeyi korumak için tasarlanmıştır. 

Haftalık ders saatlerinin planlanması, öğrencilere ders dışı etkinlikler için yeterli zaman tanıyacak şekilde 

düzenlenir.. Ders bilgi paketleri sürekli izleme ve geliştirmeye tabidir. İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve 

örnek uygulamalar vardır.. 

 

Kanıtlar 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/duyurular 

 

 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

B.1.4. Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde, derslerin öğrenme kazanımları açıkça 

tanımlanmış, program çıktılarıyla uyumlu şekilde eşleştirilmiş ve kamuoyuna ilan edilmiştir. Bu kazanımlar, 

bilişsel, duyuşsal ve devinimsel seviyeleri net bir şekilde ifade etmektedir. Kazanımların gerçekleşme 

düzeyini izlemek için gerekli planlamalar yapılmış ve genel kazanımların değerlendirme yöntemleri 

belirlenmiştir. Bölümde, içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek alınabilecek uygulamalar 

başarıyla hayata geçirilmektedir. 

 

Kanıtlar 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602# 

 

B.1.5. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nde, tüm derslerin AKTS değerleri web sayfası 

üzerinden paylaşılmakta ve öğrenci iş yükü takibiyle doğrulanmaktadır. Bölümde, staj ve mesleki uygulamalara 

yönelik öğrenme fırsatları sunulmakta olup, bu süreçler öğrenci iş yükü ve kredi çerçevesinde değerlendirilerek 

yapılandırılmaktadır. Gerçekleştirilen uygulamaların niteliği titizlikle incelenmekte, öğrenci iş yüküne dayalı 

tasarım sürecinde uzaktan eğitimle oluşan çeşitlilikler de dikkate alınmaktadır. Bölümde, içselleştirilmiş, 

sistematik, sürdürülebilir ve örnek alınabilecek uygulamalar başarılı bir şekilde uygulanmaktadır. 

 

Kanıtlar 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602# 

 

 

B.1.6. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin mekanizma bulunmamaktadır. 

 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx
https://iletisim.aksaray.edu.tr/duyurular
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602
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B.1.7. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Aksaray Üniversitesi İletişim Gazeteciliği Fakültesi, eğitim ve öğretim süreçlerini kapsamlı bir şekilde etkin bir 

şekilde denetlemek için gerekli organizasyon yapısına, bilgi sistemlerine ve yetkin personele sahiptir. Yukarıda 

bahsedilen süreçler, roller ve sorumlulukların belirgin bir şekilde ifade edilmesiyle üst yönetimin himayesinde 

yürütülür. Programların tasarımı, uygulanması, değerlendirilmesi ve revizyonu için temel ilkeler ve kesin bir 

program oluşturulmuştur. Öğrenme çıktılarının, müfredatın, pedagojik metodolojilerin ve değerlendirme 

önlemlerinin hizalanması düzenli inceleme ve değerlendirmeye tabi tutulur. Gazetecilik Bölümü bünyesinde, eğitim 

ve öğretim süreçlerinin bütünsel bir bakış açısıyla yönetimini kolaylaştırmak için sistematik ilke ve düzenlemeler 

özenle uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602 

 

B.2. Programların Yürütülmesi 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Pedagojik yaklaşım, çeşitli eğitim çerçevelerinde resmi, uzak, harmanlanmış, öğrenci merkezli, yetkinlik temelli ve 

etkileşimli öğrenme modalitelerini vurgular. Derin öğrenme deneyimleri, motivasyonu ve özveriyi teşvik eden 

metodolojilerle geliştirilir; ters yüz öğrenme, proje tabanlı stratejiler, ve disiplinler arası çalışmalara belirgin bir 

şekilde öncelik verilir. Öğrencilerin araştırma girişimlerine katılımı aktif olarak teşvik edilir, tüm uygulamalar 

metodik olarak değerlendirilir ve gerekli geliştirmeler uygulanır. Eğitim-öğretim süreçlerinde öğrenci merkezli 

paradigmanın etkili bir şekilde uygulanması için yerleşik ilkeler, düzenlemeler ve stratejiler mevcuttur. 

Kanıtlar 

obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Öğrenci merkezli ölçüm ve değerlendirme uygulamaları temel olarak yeterlilik ve performans ilkelerine dayanır; 

ayrıca, bu uygulamaların sürekliliği, çoklu sınavlar, kapsamlı ödevler, işbirlikçi projeler ve titizlikle seçilmiş 

portföyler dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere çeşitli metodolojilerin uygulanmasıyla titizlikle sağlanır. 

Ders başarılarını değerlendirmek ve çeşitli eğitim türlerine hitap etmek için uygun görülen sınav metodolojileri 

sistematik olarak tasarlanmıştır ve ek olarak, değerlendirme sürecinin bütünlüğünü korumak için sağlam güvenlik 

mekanizmaları akıllıca oluşturulmuştur. Bu ölçüm ve değerlendirme çerçeveleri içinde tutarlılığın ve 

güvenilirliğin sürdürülmesi büyük önem taşımaktadır ve sonuç olarak, sürekli iyileştirme süreci özenle yürütülür 

ve daha sonra yapıcı geri bildirim mekanizmaları aracılığıyla iletilir. Ayrıca, öğrenci merkezli ölçüm ve 

değerlendirme uygulamalarını yöneten ve böylece eğitim değerlendirmesine yapılandırılmış bir yaklaşım sağlayan 

yerleşik ilkeler, kapsamlı kurallar ve stratejik planlar vardır. 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi* 

Öğrenci kabulünü düzenleyen politikalar, merkezi yerleştirilme dışında kalan öğrencileri kapsayarak tanımlanmış 

ve kamuya açıklanmıştır. İlkeler tam şeffaflıkla yürütülür ve diploma ve sertifika başvuruları titizlikle işlenir. 

Önceden edinilen yetkinlikler ve bilgiler usulüne uygun olarak kabul edilir. Uluslararasılaşma yönergeleriyle 

uyumlu olarak, öğrenci hareketliliği proaktif olarak geliştirilmiştir ve kredi kaybı tehdidi yetkin bir şekilde 

azaltılmıştır. İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek uygulamalar vardır. Yerleşik, organize, 

sürdürülebilir ve örnek uygulamalar vardır.  

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602
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B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

B.2.5. Yetkinlikler, mezuniyet koşulları ve karar verme süreçleri belirgin ve tutarlı bir şekilde ifade edilir ve 

kamuoyuna iletilir. Belgelendirme ve diploma verme prosedürleri yürütülür, denetlenir ve bu konuda uygun 

önlemler bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Sınıf, laboratuvar, kütüphane ve çevrimiçi kaynaklar bulunmaktadır ve erişilebilirdir. Ancak labarutuvar 

geliştirilebilir, öğrenme ortamının geliştirilmesi adına uyuglamalı derslerin verilebilmesi için yeni stüdyolar 

kurulabilir. Öğrenme ortamlarının etkinliği, özenli izleme yoluyla büyük ölçüde artırılır. Hem eşzamanlı hem de 

eşzamansız öğrenmeyi güzelce destekleyen harika, kullanıcı dostu bir öğrenme yönetim sistemi kolayca mevcuttur. 

Kaynaklar, etkileşimli öğrenme deneyimlerini önemli ölçüde güçlendirmek için tasarlanmıştır. Övgüye değer 

içselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek uygulamalar bulunmaktadır. 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

B.3.3. Her öğrenciye akademik ve mesleki rehberliği kolaylaştırmak için bir danışman atanır; danışmanlık 

çerçevesi, portföy değerlendirmesi gibi metodolojilerle sürekli değerlendirme ve geliştirmeye tabi tutulur. 

Danışmanlara hem şahsen hem de dijital platformlar aracılığıyla kolayca erişilebilir. İçselleştirilmiş, 

sistematik, sürdürülebilir ve örnek uygulamalar vardır. 

Kanıtlar 

 

 

B.3.4. Tesis ve altyapılar 

Yemek salonu, konut konaklamaları, teknoloji geliştirilmiş çalışma ortamları, sağlık hizmetleri, ulaşım sistemleri, 

bilgi hizmetleri ve uzaktan eğitim altyapısı dahil olmak üzere tesisler ve altyapı düzenlemeleri yeterli standart ve 

yeterli miktardadır ve böylece öğrenci nüfusu için erişilebilirlik ve kullanılabilirlik sağlanır. 

B.3.5. Dezavantajlı gruplar 

Engelli bireyler, yoksulluk yaşayanlar, etnik azınlıklar ve göçmenler de dahil olmak üzere dezavantajlı nüfuslara 

eğitim kaynaklarına eşit erişim sağlanır. Uzaktan eğitim altyapısı, belirli gereksinimleri karşılayacak şekilde 

tasarlanmıştır, ve üniversiteler kampüslerinde erişilebilirliği sağlayan uygulamalar uygular. Eğitim kaynaklarının 

erişilebilirliği, sistematik geri bildirim mekanizmaları aracılığıyla sürekli olarak değerlendirilir ve geliştirilir. 

Dezavantajlı gruplardan bireylerin eğitim tesislerine yetkin ve adil bir şekilde erişebilmelerini garanti etmek için 

stratejik girişimler oluşturulmuştur. 

B.3.6. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Birimde uygun nitelik ve nicelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanakları bulunmamaktadır.

 

 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=26&curSunit=10602
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B.4. Öğretim Kadrosu 
 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Öğretim görevlilerinin seçimini, ilerlemesini ve atanmasını düzenleyen standartlar açıkça tanımlanmıştır, kamuya 

açık ve adil akademik nitelikler ve fırsatlar sağlamak için tasarlanmıştır. Başvuruların bu belirlenen kriterlere 

bağlılığı usulüne uygun olarak kanıtlanmıştır. Ders yüklerinin tahsisi ve dağıtımı, ünite dışındaki öğretim üyeleri 

için seçim sürecinde liyakate öncelik vererek şeffaflık ile gerçekleştirilir. Performans değerlendirme 

mekanizmaları, ünitenin eğitim ve pedagojik kültürüne bağlılığın sürekli izlenmesi ile şeffaflık ve etkinlik ile 

karakterize edilir. İçselleştirilmiş, sistematik, sürdürülebilir ve örnek uygulamalar vardır. 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Birimde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek üzere planlamalar bulunmamaktadır. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Öğretim kadrosuna yönelik teşvik ve ödüllendirilme mekanizmaları bulunmamaktadır. 

 

C. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME VE İHTİSASLAŞMA 

 

Tablo: C başlığı altında birimin güçlü ve gelişmeye açık yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, araştırma-geliştirme ve 

ihtisaslaşma alanlarında güçlü bir altyapıya ve deneyimli akademik kadroya sahiptir. 

Bölüm, sektörel paydaşlarla yürüttüğü kapsamlı projeler ve uluslararası iş birlikleri 

aracılığıyla yenilikçi yaklaşımlar geliştirmektedir. Disiplinlerarası çalışmalar 

sayesinde, bilimsel üretimde çeşitlilik ve özgünlük sağlanarak iletişim ve medya 

alanına yön veren araştırmalar ortaya konulmaktadır. Bu sayede, akademik bilginin 

uygulamadaki etkisi artmakta ve gazetecilik alanında sürdürülebilir bir gelişim 

sağlanmaktadır. 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, araştırma-geliştirme ve 

ihtisaslaşma alanlarında yeni iş birliği modelleri ve disiplinlerarası projelerle 

güçlenmeye açıktır. Medya ve iletişim sektörüne yönelik araştırmalara ayrılan 

kaynakların artırılması ve uluslararası bağlantıların genişletilmesi, bölümün araştırma 

kapasitesini önemli ölçüde büyütecektir. Öğrenci ve akademisyenlerin aktif katılımıyla, 

akademik üretimin kalitesi yükselecek ve özgün, yenilikçi araştırmaların ortaya 

çıkmasının önü açılacaktır. 

 

 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 
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C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Birimde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin bir planlama bulunmamaktadır. 

  

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı bulunmamaktadır. 

 

 

 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Birimin doktora programı bulunmaktadır. 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler 
 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Birimde, öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır.  

 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Birimde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma birimleri oluşturma yönünde 

mekanizmalar bulunmaktadır. Bu kapsamda Erasmus programı ile sağlanan işbirlikleri mevcuttur 

 

C.3. Araştırma Performansı 
 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birim, araştırma faaliyetlerini yıllık olarak izleyip değerlendirir ve hedeflerle karşılaştırarak sapma nedenlerini 

inceler. Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar 

bulunmamaktadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Birimde araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 

 

C.4. Misyon Farklılaşması 
 

C.4.1. Misyon Farklılaşması Kapsamında Gerçekleştirilen Akademik Faaliyetlerin 

Değerlendirilmesi ve İyileştirilmesi 

Birimde misyon farklılaşması kapsamında bir planlama bulunmamaktadır.  

 



14 

 

 

 

 

TOPLUMSAL KATKI 

Birim, toplumsal katkı faaliyetlerini stratejik amaçları ve hedefleri doğrultusunda yönetmelidir. 

Tablo: D başlığı altında birimin güçlü ve gelişmeye açık yönleri 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, yürüttüğü toplumsal katkı 

faaliyetleriyle yerel topluma ve sosyal yaşama değer katan güçlü bir yapıya sahiptir. 

Bölüm, bölgedeki kurumlarla gerçekleştirdiği iş birlikleri ve sosyal sorumluluk 

projeleriyle iletişim ve medya alanında farkındalık yaratmakta; öğrencilerin ve 

akademik kadronun aktif katılımını sağlayarak yerel halkın bilgi ve kapasite gelişimine 

katkıda bulunmaktadır. Bu sayede, hem kültürel değerlerin korunması hem de medya 

okuryazarlığı ve bilinçli iletişim anlayışı doğrultusunda topluma somut faydalar 

sunulmaktadır. 

 

GELİŞMEYE AÇIK 

YÖNLER 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü, bölgedeki sosyal 

sorumluluk projeleri ve yerel iş birliklerinde aktif bir rol üstlense de, medya 

okuryazarlığı, dijital dönüşüm ve kültürel değerlerin korunması gibi alanlarda daha 

fazla iş birliği ve kaynak geliştirme potansiyeline sahiptir. Mevcut projelere öğrenci ve 

akademisyen katılımını artırarak etki alanını genişletmeyi hedefleyen bölüm, yeni fon 

ve ortaklık arayışlarını sürdürmektedir. Bu sayede, toplumsal katkı faaliyetlerinin 

çeşitlenmesi ve sürdürülebilirliği sağlanarak bölgesel kalkınmaya daha fazla katkı 

sunulabilecektir. 

C.5. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
 

C.5.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Aksaray Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü’nün toplumsal katkı politikası ve buna bağlı 

yönetim yapısı, bölüme özgü bir şekilde yapılandırılmıştır. Bu politika doğrultusunda görev tanımları net bir 

şekilde belirlenmiş olup, süreçlerin işlerliği düzenli olarak izlenmekte ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Bölümün toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin kapsamlı planlamaları 

bulunmaktadır. 

 

 

Kanıtlar 

 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/gelecege-nefes-olduk 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/prof--dr--nezahat-altuntas-duman--toplumsal-cinsiyet-algisi-erken-yasta-insa-

ediliyor 

 

 

C.5.2. Kaynaklar 

Sosyal katkı girişimleri için belirlenen mali, fiziksel ve insan kaynakları sistematik olarak tanımlanır, yayılır 

ve belirlenen birim tarafından sürekli izleme ve değerlendirmeye tabidir. İçselleştirilmiş, sistematik, 

sürdürülebilir ve örnek uygulamalar vardır. 

 

 

https://iletisim.aksaray.edu.tr/gelecege-nefes-olduk
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C.6. Toplumsal Katkı Performansı 
 

C.6.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik 

mekanizmalar bulunmamaktadır. 


